Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 023/2015 – 04 de Fevereiro de 2015

1/1

PORTARIAS DE 02 DE FEVEREIRO DE 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Nº 087 - Interromper, a partir de 13/01/2015, as férias do servidor SIRLEI DA CONCEIÇÃO DIAS, Matrícula SIAPE Nº 1775217, programada para usufruir no período de 12/01/2015 a 26/01/2015

(15 dias), reprogramando para reiniciar a partir do dia 23/02/2015, por necessidade imperiosa do serviço, de acordo com o previsto no Art. 80 da Lei nº 8.112/90.

Nº 088 – Interromper, a partir de 12/01/2015, as férias da servidora REBECA ARAÚJO PASSOS, Matrícula SIAPE Nº 1243476, programada para usufruir no período de 05/01/2015 a 23/01/2015

(19 dias), reprogramando para iniciar a partir de 18/05/2015, por necessidade imperiosa do serviço, de acordo com o previsto no Art. 80 da Lei nº 8.112/90.

Nº 089 - Designar a servidora NADJA ANTONIA COELHO DOS SANTOS, Matrícula SIAPE Nº 1616198, para exercer em substituição, o cargo de Coordenadora de Informação e Documentação da

PROPLAN desta Universidade, código CD – 0004, nos períodos de 05/02/2015 a 14/02/2015 (10 dias) e 18/02/2015 a 09/03/2015 (20 dias), por motivo de férias da titular do Cargo de Direção,

ISAELCE SANTOS SILVA, conforme o Processo Nº 23007.001328/2015-73.

Paulo Gabriel Soledade Nacif

PORTARIA Nº 095, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com o inciso II do art. 9º da Lei 8112/90, resolve:

Art. 1º - Nomear, a partir da presente data, a docente FLÁVIA SANTIN, Matrícula SIAPE Nº 1755709, para exercer o cargo de Vice-Diretora pro tempore da direção do Hospital Universitário de

Medicina Veterinária – HUMV, desta Universidade.

Art. 2º - Convalidar o exercício da docente na função, a partir do dia 26/01/2015.

Paulo Gabriel Soledade Nacif